
—

Smlouva o zajištěni přeložky zařízeni distribuční soustavy

iKll.lllMiUllilll Číslo smlouvy 
Číslo SPP 
Číslo Žádosti

99/S24/ZD/1947338 
S-147422 
25137956

MHMPXPD9YUAG

Číslo smlouvy žadatele: INO/21/06/006681/2020
Číslo a název stavby: č. 42481 Propojovací komunikace Lochkov - Slivenec

Provozovatel distribuční soustavy 
(na straně jedné): PREdistribuce, a.s.
sídlo: Svornosti 3199/19a. Praha 5. PSČ 150 00 
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, spisová značka B 10158 
adresa pro doručováni: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05 
zastoupený: Ing. Josefem Krejčím, vedoucím odděleni Projektová příprava 
IČ: 273 76 516 DIČ: CZ 273 76 516 
bankovní spojeni: 
číslo účtu-
osoby pověřeni jednání ve věcech plněni smlouvy 
Eva Slabová, oddělení Projektová příprava, tel: 267052663, email:eva.slabova@predistnbuce cz 
adresa datové schránky: vgsfsr3 
dále jen "Vlastník"

Žadatel
na straně druhé): Hlavni město Praha
se sídlem: Manánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
registrované dle ustanoven^Mzákon^t 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
bankovní cnnioni- 
číslo účtu:
zastoupené: Ing Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města Prahy 
dále jen "Žadatel"

zastoupené mandatářem:
ISTAR s.r.o.
se sídlem: Říčanská 2414/7, Vinohrady, 101 00 Praha 10 
IČO: 49623061 
dále jen „Mandatář*

(společné dále též označováni jako smluvní strany).

1. Předmět smlouvy

1. Přeložka stávajícího zařízeni distribuční soustavy kabelového vedeni, SDK, metalické. OPTO (dále také jen Přeložka 
ZDS) prováděná v rámci stavby Praha Lochkov, propojování komunikace Lochkov č. pare. 738 dle 
technicko-ekonomického návrhu stavby (TENS) Vlastníka č. S-147422 ze dne 6.11.2019, vypracovaného oblastním 
technikem Ondřejem Šiklem
Místem napojeni Přeložky ZDS bude Praha Lochkov, propojovací komunikace Lochkov - Slivenec. č. pare. 738 
Předmětem Přeložky ZDS je:
Kabel 22 kV směr TS 4094 - TS 8915 a TR 9919 - RS 9460 (K 20 - 11) se přeloží do nové trasy podél upraveně 
komunikace mezi spojkovišti dle přílohy Situace sítě VN. SDK. opto - nový stav. Přeložené kabel budou typu 
AXEKVCEY 3x1x240+OT.

1



y Sdělovací metalický kabel TR 9919 - RS 9460 - RS 4680 v souběhu se přeloží do nové společné trasy s překládanými 
kabely 22 kV dle přílohy Situace sítě VN, SDK, opto - nový stav.
Přeložený kabel bude typu TZEKEZE. Schéma zapojení SDK se nemění. Do shodné nové trasy bude přeložena rovněž 
chránička pro optický kabel mezi ZK 150 - koncovka v zemi. Použitá chránička bude shodné barvy, typu a průměru. V 
přechodech pod komunikací bude veškeré kabelové vedeni ochráněno chráničkami DN 200.
Situace překládaného ZDS je specifikována v Příloze č. 1

2. Stávající zařízení distribuční soustavy je ve vlastnictví Vlastníka Vlastnictví zařízení distribuční soustavy se po 
provedení přeložky podle § 47 zákona č. 458/2000 Sb nemění.

2. Závazek Žadatele

1. Přeložka je vyvolána stavebním záměrem Žadatele, který uhradí v plné výši její náklady v souladu s § 47 zákona č 
458/2000 Sb.. energetický zákon, v platném znění, včetně poplatků a náhrad třetím osobám

2. Žadatel na základě této smlouvy zajisti přeložku zařízeni distribuční soustavy uvedeného v čl. I. do 31.12.2021

3. Žadatel se zavazuje, že zajistí pravomocné územní rozhodnutí nebo stavební povoleni nebo územní souhlas nebo 
společné povolení na Přeložku ZDS v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem (dále jen „Správní 
rozhodnutr) a prováděcí projektovou dokumentaci v rozsahu dle výše uvedeného TENS. která bude Vlastníkem 
zařízeni distribuční soustavy před započetím prací odsouhlasena. Projektová dokumentace bude projednána s 
dotčenými orgány státní správy (orgány dopravy, výstavby, ochrany ŽP. hygienickou a požární službou, správou 
komunikací atp.), správci podzemních inženýrských sítí, s majiteli nemovitých věcí a s příslušnými provozními a 
technickými útvary Vlastníka, vč. zajištěni vodohospodářského, drážního a dalších rozhodnutí. Písemné doklady o 
téchto projednáních a rozhodnutích budou součásti dokumentace. Projekt bude dále obsahovat průvodní a technické 
zprávy, včetně všech potřebných stavebních plánů, schémat a popisů, plány stávajících podzemních sítí, výkazy 
výměr, soupisy likvidovaných jednotek (délky, ks) a ceny demontáži a demolici, soupisy materiálů a soupisy prací vč. 
rozpočtu v aplikaci KROSplus, dále projekt organizace stavby

4. Žadatel se dále zavazuje písemné oznámit Vlastníku na e-mailovou adresu jaroslav.jelinek@predistnbuce.cz ve Ihúté 1 
měsíc předem předpokládaný termín dokončeni stavební připravenosti.

5. Žadatel se zavazuje předat Vlastníkovi kompletní prováděcí projektovou dokumentaci včetně originálu či ověřené kopie 
pravomocného Správního rozhodnuti se situaci ověřenou stavebním úřadem s onginály projednání stavby a to v 
případě, že jako stavebník je ve Správním rozhodnutí uveden Vlastník.

Je-li Správní rozhodnuti vydáno na jiného stavebníka, předá Žadatel Vlastníkovi s projektovou dokumentaci kopie 
všech vyjádření ke Správnímu rozhodnuti na Přeložku ZDS a ověřenou kopii pravomocného Správního rozhodnuti. 
Pokud nebude prováděcí projektová dokumentace včetně ověřené kopie pravomocného Správního rozhodnuti 
předána, vyhrazuje si Vlastník právo překládané zařízení nezprovoznit a požadovat uvedeni do původního stavu. 
Žadatel se rovněž zavazuje uzavřít s Vlastníkem dohodu o převodu práv a povinnosti vztahujících se k zařízení 
distnbučni soustavy ze Správního rozhodnuti, a to nejpozdéji do 30 dnů od předání Správního rozhodnutí

6. Žadatel předá Vlastníkovi prováděcí projektovou dokumentaci s originálem či ověřenou kopií pravomocného Správního 
rozhodnuti dle předchozího odstavce tohoto článku a uzavřenými smlouvami o smlouvách budoucích o zřízeni věcného 
břemene na nemovité věci dotčené Přeložkou ZDS ve lhůté 1 měsíc před plánovaným zahájením prací na Přeložce 
ZDS.

7. Žadatel se zavazuje pro řešení majetkoprávních vztahů používat vzory smluv Vlastníka o smlouvách budoucích o 
zřízení věcného břemene,

8. Žadatel na sebe bere nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 Sb . občanského zákoníku.

9. Pokud je Žadatel povinnou osobou ke zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., Žadatel se 
zavazuje, že neprodleně po uzavřeni Smlouvy provede zasláni této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Žadatel se dále zavazuje, že pří vyplňováni formuláře metadat této Smlouvy uvede také 
adresu datové schránky PREdi a číslo této smlouvy PREdi.

10. V případě, že Žadatel nesplní povinnost uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv ani do 15 dnů ode dne 
uzavřeni této Smlouvy, pak je PREdi oprávněna Smlouvu zaslat správci registru smluv sama

2

mailto:jaroslav.jelinek@predistnbuce.cz


| Br závazek Vlastníka

\W Vlastník souhlasí s tlm, aby, za předpokladu dodržováni uvedených podnikových norem a zvyklosti Vlastnika 
W . práce na zajištěni projektové přípravy pro Přeložku ZDS, včetně veřejnoprávního projednáni a řešeni 
| majetkoprávních vztahů, provedla pro Žadatele jako subdodávku společnost z rejstříku zhotovitelů PREdi s

oprávněním projektovat rozvodné zařízeni Vlastníka
. práce na realizaci Přeložky ZDS provedla pro Žadatele jako subdodávku společnost z rejstříku zhotovitelů PREdi s 

oprávněním na prováděni prací na rozvodném zařízení Vlastnika.

Vlastník se zavazuje poskytnout nezbytnou odbornou a technickou pomoc pro provedeni přeložky zařízení distribuční 
soustavy

4. Další ujednání

1. badatel se zavazuje uzavřít s Vlastníkem nebo zajistit pro Vlastnika do zahájeni stavebních prací v rámci řešení 
majetkoprávních vztahů k nemovitostem dotčených Přeložkou ZDS. uzavřeni budoucích smluv o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu na kabely VN, OPTO, SDK. metalické

2. Žadatel se zavazuje zajistit pro Vlastníka do zahájeni stavebních prací v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. v 
platném zněni, v rámci řešení majetkoprávních vztahů k nemovitosti dotčené Přeložkou ZDS. která je ve vlastnictví třetí 
osoby, uzavřeni trojstranných smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, kterou se Žadatel zaváže k 
případné úhradě náhrad za věcné břemeno. Jednorázová náhrada za zřízeni práva odpovídajícího věcnému břemenu 
jde ve smyslu ust § 47 odst. 2 zák. č. 458/2000 Sb k tíži Žadatele.

3. Žadatel se zavazuje ve smyslu ust. § 47 odst. 2 zák. č. 458/2000 Sb. uhradit Vlastníkovi jednorázovou náhradu za 
zřízeni práva odpovídajícího věcnému břemenu v případě uzavření úplatných dvoustranných smluv dle odst 1. tohoto 
článku, kterou smluvní strany sjednaly dohodou

4. Oprávněným z věcného břemene bude Vlastník, tj. PREdistribuce, a s.

5. Závěrečná ustanoveni

Obsah této Smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků, potvrzených oběma stranami.

2. Ochrana osobních údajů (GDPR):
Smluvní strany berou na védomí, že tato Smlouva obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávaji si, že s jejich uvedením 
souhlasí, Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízeni Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve zněni pozdějších 
předpisů Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídi tímto nařízením.

3. Vztahuje-li se na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních právních předpisů, pak pro účely plněni 
této smlouvy je společnost PREdistribuce. a s., správcem osobních údajů druhé smluvní strany a osobní údaje takto 
získané zpracovává za účelem uzavřeni a plněni této smlouvy a pro účely oprávněných zájmů správce. Poskytnutí 
kontaktních osobních údajů druhé smluvní strany je pro uzavření této smlouvy nezbytné a tyto osobni údaje budou 
zpracovávány za účelem plněni zákonných povinnosti distributora elektřiny daných především zákonem č. 458/2000 
Sb., energetický zákon, ve zněni pozdějších předpisů a vyhláškou č. 16/2016 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační 
soustavě, ve zněni pozdějších předpisů. Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetné specifik zpracování 
osobních údajů členů statutárních orgánů, zaměstnanců přip. dalších osob zastupujících druhou smluvní stranu a práv, 
které subjekty údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, jsou uvedeny v dokumentech. „Zásady 
ochrany osobních údajů” a „Zpracováni osobních údajů kontaktních osob obchodního partnera", se kterými byla druhá 
smluvní strana před podpisem této smlouvy seznámena a které jsou dostupné na webových stránkách správce

4. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, 
berou na védomí, že Žadatel je povinným subjektem ve smyslu tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obé 
souhlasí s poskytováním veškerých informaci obsažených v této Smlouvě žadatelům.

5. Smluvní strany výslovné souhlasí, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Žadatelem, 
která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselném označeni 
Smlouvy, datech jejího podpisu a plný text Smlouvy. Smluvní strany výslovné prohlašují, že skutečnosti uvedené ve 
Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve zněni pozdějších předpisů, a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.’

6. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb.. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. 
m. Praha

1.

3



V Tal0 smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním této Smlouvy v registru smluv dle 
W zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
' smluv (zákon o registru smluv). Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotoveni. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva 
není uzavřena, pokud ji Žadatel či Vlastník podepiši s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo 
dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následné písemné schválí.

8. V souladu s usnesením Rady hl.m Prahy č. 887 ze dne 13.5.2019 o svěřeni nevyhrazených pravomocí Rady HMP 
Magistrátu HMP uzavření Smlouvy schvaluje ředitel INV MHMP

9. Pokud tato Smlouva podléhá registraci dle zákona č 340/2015 Sb.. pak nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu 
poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

10. Smluvní strany výslovné prohlašuji, že základní podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran 
měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této Smlouvy.

11. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, 
podle jejich pravé vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy

12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy specifikující obsah Smlouvy:
• č. 1. Situace překládaného energetického zařízení

- 3 -02- 2020 1 0 -02- 20'V Praze dne V Praze dne

ŽadatelVlastník

Ing. Karel Prajer
ítel odboru investičního 

Magistrátu hl.m.Prahy

rejči
vedoucí oddělení Projektová příprava

n

4



Tc />
CO

Q)
I O

=3E , -Q5 • 7
(/)

"D
LUfi

V *•=, CL
:■

t £o _
I i

o -
// I i

z Pí *
gl

A /
j ř

/iřp

BiMté,? /§m / /M /
/m *8m

§.*■ >/ ax\ j/ m
■ o

>
■2X/ / -*f ’

2y J a/ o
' ř

K%
li
z ň
> ^ 
■o Q-

čň ‘F

■

X //
/v. ■

/* /y 03
// 8Xy x x x

W N
\

X SN
%>X .■ .X >■ \X ' IIX * \\ •x\-X •: OJ

■»

.v
O T>
ŽE 
<r 2 tu ra 
50

■v N \

XX
\ *-

■ v. * *.\ \ ‘yv
\\ ivx \

<X\ \



fr /)
CD

Q)

I O
r3

X)o
V

C/)
'O
LUa:

§
i CL
I 7

ř s; mi &:fI
»n / o —/
! / i

f /f5 /
■
o /
í I/
3

i
Ař

/
><8

•» /
■

Stí fyr oi

8
*

y /
■ / O >/

7 w\
•o/&; goffi /Jffy f / /

/ / /
'/ ' •
/ / /

/
■
O

/ Q-
"i/ O7 / /

a w// -5<
/ /

> / / §sV tsss i / / a */
- r

. -

/•• w c
8Sa jp
2 -e

/
-v

/

sfS
e S «

V *V*
o o>*
§Q•• 8/ \s \s '

V O
ĚĚ• V . c2

•UJ ra
50

N
•-NS

. v

”4-
-

/ .v
\v . v \V*

v ■.

\ <\


